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PRIX D'ACTION
ADULTES/ENFANTS
615309
S-XXL
23,00 EUR
18,50 EUR

128-164
20,00 EUR
16,00 EUR

SHORT 5-C CLASSIC

PRIX D'ACTION
ADULTES
615310
S-XXL
23,00 EUR
18,50 EUR

SHORT 5-C CLASSIC

PRIX D'ACTION
ADULTES
615308
S-XXL
23,00 EUR
18,50 EUR

SHORTS 5-C CLASSIC

PRIX D'ACTION
FEMMES
615761
34-48
27,00 EUR
21,50 EUR

CUISSARD VERONA

PRIX D'ACTION
FEMMES
615564
34-48
27,00 EUR
21,50 EUR

CUISSARD VERONA

PRIX D'ACTION
FEMMES
615561
34-48
27,00 EUR
21,50 EUR

CUISSARD VERONA

PRIX D'ACTION
ENFANTS
609202
128-176
24,00 EUR
19,00 EUR

CUISSARD VERONA ENFANTS

NOUVEAUTÉ
ADULTES
7401904
S-XL
30,00 EUR
24,00 EUR

GENOUILLÈRES (VOLLEYBALL)

PRIX D'ACTION
ADULTES/ENFANTS
208343
S-XXXL
13,00 EUR
10,50 EUR

116-164
11,00 EUR
9,00 EUR

T-SHIRT PROMO
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PRIX D'ACTION

PRIX D’IMPRESSION LOGO CLUB : 4,50 € TVA.C.

ADULTES/ENFANTS
1032024
S-XXXL
45,00 EUR
36,00 EUR

128-164
40,00 EUR
32,00 EUR

VESTE WORKER SQUAD

PRIX D'ACTION

PRIX D’IMPRESSION LOGO CLUB : 4,50 € TVA.C.

FEMMES
1032035
34-44
45,00 EUR
36,00 EUR

VESTE WORKER SQUAD

PRIX D'ACTION

PRIX D’IMPRESSION LOGO CLUB : 4,50 € TVA.C.

ADULTES/ENFANTS
1072002
S-XXXL
60,00 EUR
48,00 EUR

128-164
55,00 EUR
44,00 EUR

SWEAT À CAPUCHE SQUAD

PRIX D'ACTION

2181914
31-34-47-50
10,00 EUR
8,00 EUR

CHAUSSETTES CLASSIC 5-C

PRIX D'ACTION
ADULTES
7242004
S-L
15,00 EUR
12,00 EUR

MANCHE

NOUVEAUTÉ

PRIX D’IMPRESSION LOGO CLUB : 4,50 € TVA.C. 

7232103
S-L
20,00 EUR
16,00 EUR

SAC DE SPORT TEAM

NOUVEAUTÉ

PRIX D’IMPRESSION LOGO CLUB : 4,50 € TVA.C. 

7232126
1
35,00 EUR
28,00 EUR

SAC À DOS SQUAD

7241807
00
6,00 EUR

BOUTEILLES

7401902
5
50,00 EUR

KING OF THE BEACH



1. 2. 3.

DECKER TEAMWEAR / SPORTA EUPEN-KETTENIS

VOORRAAD CHECKENSCANNER ACTIVEREN QR-CODE INLEZEN

BESTELFORMULIER STUREN NAAR

Artikelnaam Artikelnummer Maat Aantal Prijs Artikelname Artikelnummer Maat Aantal Prijs

Bedrijfsnaam: Straat, nr.: Telefoon:

Contactpersoon:
Postcode, 

woonplaats :
E-mail-
adres:

Sportmaten 00 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Kindermaten / Heren confectiematen 110 116 128 140 152 164 176/46 48 50 52 54 56 58 60 62
Dames confectiematen 34 36 38 40 42 44
Unisex XXXS XXS XS S M L XL XXL XXXL

Schoenmaten 27-30 31-34 35-38 39-42 43-46 47-50
Kousen en voetloze kousen
Scheenbeschermers

Kousen
Bestelmaten

0 1 2 3 4 5 Scheenbeschermers 
Bestelmaten

XS S M L XL

Schoenmaten 29-32 33-36 37-40 41-43 44-46 47-48 Lichaamslengte (in cm.)  tot 120 120-140 140-160 160-180 180-190

www.erima.be


